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CLR-PCI-E7268 Teknik Şartnamesi  

 

Ürün Görseli 

 

Teknik Şartnamesi 

 Kart üzerinde 2 adet 10G SFP+ slot olmalıdır. 

 Bu slotlara 10GBase-X Singlemode ve Multimode SFP+ modüller takılabilmelidir. 

 Kart “FreeBSD, Linux, VMWare ESXi, Win7/ Win-server2012/ Win-server2008/ 

Win8/Win8.1/Win-server2016/win10” işletim sistemleriyle uyumlu çalışabilmelidir. 

 Chipset JL82599ES olmalıdır. 

 Kart sunucu tip olmalıdır. 

 82599EN model no’lu Intel üçüncü nesil WMB network controller kullanmalıdır. 

 Cihaz IEEE802.3ae spesifikasyonlarıyla uyumlu olmalıdır. 

 PCI-Express arabirimi V2.0 formatında olmalıdır. 

 PCI-Express kanalları x8 olmalıdır. 

 Layer 2 fonksiyonlarından IEEE 802.3x Flow Control ve IEEE 802.1q VLAN özelliklerini 

desteklemelidir. 

 Alıcı Tarafı Ölçeklendirme (RSS) desteklemelidir. 

 IPv4, IPv6 protokollerini desteklemelidir. 

 Cihaz Jumbo Frame desteği ile 15.5Kbyte büyüklüğündeki çerçeveleri geçirebilmelidir. 

 Cihaz sanal makine cihaz kuyruklamasını desteklemelidir. 
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